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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51507031E

2. Emri i subjektit AGRON HASANKOLLI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/03/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikujsh kancelarie, fotokopje dhe sherbime te 
ndryshme per sa me siper. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati nr.6, Shk nr.1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Agron Hasankolli
Telefon: 0695268806  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-094525-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/02
/2005

Numri i Vendimit:30518, Gjykata:Tirane
Emri i Subjektit: Agron Hasankolli. Data e Regjistrimit: 09.02.2005. Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Tirane. Fusha e veprimtarisë Tregti artikujsh kancelarie, fotokopje dhe sherbime 
te ndryshme per sa me siper. 

Lista e Dokumenteve:
R.48 Nr-1-EK-erjoni-03-01-20080061.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEE4D21-0C46-44E5-A716-F9E149193A8E
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18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560071-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901698-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i adresës kryesore. - Deklarim numër kontakti. - 
Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695268806")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati nr.6, Shk nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ELBASANIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127075-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385401-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887792-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB053151-98FF-4F08-83FD-3444160B36C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A936C8D-F74A-4CA9-A12B-FEF35FFE1F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728CCF0A-DE0A-494E-A965-78184D6D3FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B47E25-CD66-4F9E-838C-F2E5D9B8B75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143FB1E2-119F-415A-BFB3-9E257F779E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F896AA91-2429-484E-BF7F-D9E36252218D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D74E57B-924C-427B-8BF0-541D9840E2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564BA091-31BD-4092-94DD-AA86361C0F2F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-663595-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
AH - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AH - Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
AH - Vendim i Ortakeve 01.2022.pdf
AH - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80D288F-3089-4481-9C9E-15FE41CF7B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4879DE9-0F7E-45C1-9F0F-7019CB8296D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1408EBDB-DAD1-4D1C-95F7-0E5DCFEB7C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1408EBDB-DAD1-4D1C-95F7-0E5DCFEB7C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B747F3D-FD43-4CB0-B70F-22801B79089D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4101233-68C7-4C55-988E-E29CE70FBDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9484D69F-370C-4BD5-B9A7-36114B9730F6

